ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos 10 dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 15:30 horas, a Comissão de Seleção, presidida por Fábio Roberto

Dametto, reuniu-se na sala virtual https://meet.google.com/uwp-vtbd-izj para realizar a pontuação de títulos referente à

área Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facias, objeto do Edital no 095/2021-PROGESP. Após analisar a

documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução no

225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos Nota
Correspondente

Éwerton Daniel Rocha Rodrigues 332 10,00

Felipe Alexander Caldas Afonso 0,00 0,00

Obs:. O candidato Felipe Alexander Caldas Afonso não anexou os certificados e declarações comprobatórios do currículo

lattes infringindo as normas do edital 095/2021 PROGESP.

Sem nada mais a tratar, eu Fábio Roberto Dametto, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por

mim e demais membros da comissão.

 Natal, 10 de dezembro de 2021.

__________________________________________________________

PRESIDENTE

              __________________________________________________________

1º. EXAMINADOR

                                  ____________________________________________________________

2º. EXAMINADOR